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Dot. Przetargu PN/Z/1/2013
1) Czy zamawiający dopuści stacje robocze posiadające 12 sztuk portów USB w tym:

Na zewnątrz wyprowadzonych 10

-przód 4xUSB w tym 2x3.0

-tył 6xUSB w tym 2x3.0

Przy spełnieniu pozostałych parametrów dot. płyty głównej?

ODPOWIEDŹ:  Tak

2) Czy zamawiający dopuści stacje robocze posiadające zatokę zewnętrzną 3,5 uzyskaną z jednej z dwóch zatok zewnętrznych 5,25?

ODPOWIEDŹ:  NIE
3) Czy zamawiający dopuści stacje robocze posiadające zasilacz o mocy 275W
ODPOWIEDŹ:  NIE
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